ПРИКАЗ

г. Москва

02.05.2022 г              № 02-05/1-22

Об исполнении решения

научно-методического совета МЭО

Во исполнение решения научно-методического совета общество с ограниченной

ответственностью «Мобильное Электронное Образование» (далее – ООО «МЭО») от 02.05.2022

«О присвоении статуса «Инновационной площадки участника IT-кластера инновационного центра

«Сколково» ООО «МЭО» федерального значения»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Присвоить статус «Инновационной площадки участника IT-кластера инновационного центра

«Сколково» ООО «МЭО» федерального значения» следующим образовательным организациям:

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 1 г.

Екатеринбурга

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 5

г. Екатеринбурга

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 8 г.

Екатеринбурга

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад

компенсирующего вида № 49 г. Екатеринбурга

5. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 81 г.

Екатеринбурга

6. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 119

г. Екатеринбурга

7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 127

«Кораблик» г. Екатеринбурга

8. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию воспитанников № 145 г. Екатеринбурга

9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 184

г. Екатеринбурга

10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 230

«Солнышко» г. Екатеринбурга

11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 250

г. Екатеринбурга

12. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 345

г. Екатеринбурга

13. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 348

г. Екатеринбурга

14. Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 398

г. Екатеринбурга

2)  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора Центра развития цифрового

образования Е.В. Малютину.

Генеральный директор                                                                                          А.М. Кондаков

Исп. Гостева А.А.

8(985)016-46-70